CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne ®B5-139/20243 ot 27.04.2024

SnekmpoHHas eepcusi

HacTOSALLMM NOATBEPXAaeTcs, YTo obpasoBaTenbHble NPorpaMmmsi
Mo HanpasBneHnam NoaroToBku / cneumansHocTam (Mpunoxexue)

chenepanbHOro rocyapcTBeHHOro 6ro4KeTHOro 06pa3oBaTeNnbHOMO
yupexaeHus Bbicliero o6pasoBaHuns

"NANBHEBOCTOYHbIN FQCWJ,APCTBEHHI:II?I
YHVBEPCUTET MYTEW COOBLEHNA"

B nepwuog ¢ 02 anpens no 25 anpenda 2024 roga
YCMNEeLHO NPOLUSIM BHELLHIOK HE3aBUCUMYHO OLIEHKY KayecTBa
NOArOTOBKM BbINYCKHUKOB B6akanaespuaTa / cneuymanureTa
No cepTMPULNPOBAHHBLIM Neaarorn4ecknm n3amepuTesibHbIM
mMaTepuanam

CDe,u,epaanoro MHTEPHET-3K3aMeHa
OJ14 BbIlTYCKHUKOB 6a|<anaBp|/|aTa n cneunanntTeTa




MpunoxeHne
k CepTudumkarty kayectsa
Ne ®Bb-139/20243 ot 27.04.2024

HanpaBneHusi noarotoBku / cneunanbHOCTU

01.03.02

09.03.01

13.03.02
20.03.01

[NMpuknagHaa matemaTuka u
MHdOpMaTumKa

NHdopmaTuka u BeluncnuTenbHas
TEXHUKa

OneKkTpoaHepreTka 1 aNeKkTpoTEXHNKA

TexHocdepHasa 6e3onacHoCTb




